
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IC~SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

MBI PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESEM (PBA) 2010-2012 PER 
BASHKINE KORCE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
ne shqyrtim raportin e paraqitur nga ekzekutivi i Bashkise Korge ((Mbi miratimin 
e programit buxhetor afatmesem (PBA) 201 0-201 2 per Bash kine Kor~e)),  ne 
zba'tim te ligjit nr 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore", ligjit nr 9936 dt 26.06.2008 ((Per menaxhimin e sistemit 
buxhetor ne Republiken e Shqiperise)), ne zbatim te Udhezimit nr. 2011 date 
26.02.2009 "Per Pergatitjen e Buxhetit Vendor", ne zbatim te Udhezimit nr. 20 
date 26.02.2009 "Per Pergatitjen e Buxhetit te shtetit dhe fondet speciale" si dhe 
ne zbatini te Udhezimit Plotesues nr. 2013 date 10.07.2009 "Per Pergatitjen e 
Buxhetit Vendor" mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe rnbas diskutirr~it te 
anetareve: 

VENDOSI 
1. Te miratoje e Programin Buxhetor Afatmesem (PBA) 2010-2012 per 

Bashkine Korqe. 
2. Te miratoje formularin e te ardhurave nr. I ,  formularin e shpenzimeve nr. 

2 si dhe tabela nr. 1 e tavaneve pergatitore te PBA 2010-2012 per 
Bashkine Korqe bashkangjitur vendimit. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet ekzekutivi i Bashkise dhe 
lnstitucionet e Vartesise. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetari 
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Bashkia KORCE 
Formulari 1 

Parashikimi i te Ardhurave per periudhen 2010-2012 
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Tabela 1 
favanet Pergatitore te PBA 2010-2012 per bashkine dhe instiucioneve te vartesise sipas struktures se shpenzimeve 
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